

# Midtjysk Autoservice ApS

Nyhøjvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 67 95 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

---

Martin Dalmose Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Autoservice ApS Nyhøjvej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 67 95 15
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Dalmose Jørgensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndersgade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	MDJ Holding Silkeborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoreparationsværksted, handel med biler og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.250 t.kr. mod 2.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.249.815</b>	<b>2.809.344</b>
1 Personaleomkostninger	-2.240.749	-1.898.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-119.553</u>	<u>-81.252</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>889.513</b>	<b>829.378</b>
Andre finansielle indtægter	1.204	1.995
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.718</u>	<u>-10.366</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>871.999</b>	<b>821.007</b>
Skat af årets resultat	<u>-191.843</u>	<u>-180.637</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>680.156</b>	<b>640.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>180.156</u>	<u>140.370</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.156</b>	<b>640.370</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.991	258.750
Materielle anlægsaktiver i alt	190.991	258.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.991</b>	<b>258.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	59.653	96.312
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	109.653	146.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.330	369.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.570.026	1.659.484
Andre tilgodehavender	127.364	0
Tilgodehavender i alt	2.039.720	2.028.977
Likvide beholdninger	124.873	4.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.274.246</b>	<b>2.180.167</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.465.237</b>	<b>2.438.917</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	978.406	798.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.528.406</b>	<b>1.348.250</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.560	17.043
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.560</b>	<b>17.043</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	325.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.729	298.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.760	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.784	10.368
Selskabsskat	205.326	185.218
Anden gæld	218.672	253.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.271	1.073.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>933.271</b>	<b>1.073.624</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.465.237</b>	 <b>2.438.917</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	798.250	500.000	1.348.250
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.156	500.000	680.156
	<b>50.000</b>	<b>978.406</b>	<b>500.000</b>	<b>1.528.406</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.053.038	1.746.483
Pensioner	154.782	117.282
Andre omkostninger til social sikring	32.929	34.949
	<u><b>2.240.749</b></u>	<u><b>1.898.714</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.718	10.366
	<u><b>18.718</b></u>	<u><b>10.366</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens samlede bankengagement.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 144 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
